

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2733 Nel Kowalska



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2733 Nel Kowalska**

Radość z narodzin naszej córeczki zamieniła się w nieopisany strach o jej życie, kiedy tuż po narodzinach, zamiast w nasze ramiona, trafiła do inkubatora, a następnie została wprowadzona w stan hipotermii na 72 godziny, po których lekarze zaczęli walkę o jej zdrowie. W toku hospitalizacji rozpoznano u Nel mózgową porażenie dziecięce oraz padaczkę typu Westa (tzw. zgięciową).

Dokładnie 5 tygodni towarzyszył nam nieustanny niepokój, który zastąpił optymizm, kiedy w końcu mogliśmy wrócić z Nel do domu. Nie oznaczało to jednak końca walki o jej lepsze jutro, gdyż tuż po wyjściu ze szpitala rozpoczęliśmy jej intensywną rehabilitację.

Poza działaniami terapeutycznymi, naszą córeczka pozostaje pod opieką wielu lekarzy i specjalistów, którzy kontrolują jej stan zdrowia i kierują nas na drodze jej leczenia. Dodatkowo, każdego dnia przyjmuje stałe leki, które wyciszają u niej napady padaczkowe.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam kontynuować walkę o lepsze jutro dla Nel. Większa ilość godzin rehabilitacji oraz zakup specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego dadzą naszej córeczce większą szansę na przyszłą sprawność i tym samym samodzielność. Każdy Państwa gest naprawdę wiele dla nas w tym wszystkim znaczy!

Wdzięczni rodzice Nel

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM; CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁOCEM; Składować w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji (wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie

odrębnych przepisów) oraz wysokości kwoty na jej rzecz

132. Numer KRS **0000387207** Wniosekowana kwota **133. KWOTA** zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uzbliżające kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15% **2733 NEL KOWALSKA** 135. Wyrażam zgodę

136.

PIT-37 od: 4zł



Miejscowość: Świdnik
Województwo: lubelskie